

Date: July 25, 2026

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 NSE Code: OMAXAUTO	The Manager- Listing BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 BSE Code: 520021
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Un-Audited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

In compliance of provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are pleased to enclose copies each of the Hindi and English Newspaper publish in **Business Standard** both dated **July 25, 2026** in which Un audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended on June 30, 2026, have been published.

The aforesaid results have been approved by the Board of Directors in its meeting held on **July 24, 2026**.

We request you to please take the same on record.

Thanking you.

Yours sincerely,

For **OMAX AUTOS LIMITED**

Kannu Sharma

Company Secretary & Compliance officer

Encl: As above



TATA CONSUMER PRODUCTS LIMITED

CIN: L15491WB1962PLC031425
Registered Office: Tata Centre, 1st Floor, 43, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata-700071
Tel: +91 033 22813779/3891/4422/4747/66053400
E-mail Id: investor.relations@tataconsumer.com; **Website:** www.tataconsumer.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

₹ in Crores

Particulars	Three months ended		Year ended	
	June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
	Unaudited	Refer Note 3	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	5348.88	5433.62	4778.91	20290.43
Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	592.21	641.37	465.42	2192.84
Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	592.21	644.17	465.42	2172.78
Net Profit for the period after tax [after exceptional items and share of profit/(loss) of Associates and Joint Ventures]	427.19	424.02	331.75	1546.80
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	440.07	731.18	536.14	2387.55
Equity share capital (Face value of Re 1 each)	98.96	98.96	98.95	98.96
Reserves excluding Revaluation Reserves				21688.57
Securities Premium Account	9992.44	9986.29	9984.00	9986.29
Net Worth	22611.24	23188.86	21080.02	23188.86
Outstanding Debt	3146.22	2819.51	2789.31	2819.51
Debt Equity Ratio	0.14	0.12	0.13	0.12
Earnings per share (not annualised for the quarter)				
Basic - ₹	4.31	4.24	3.38	15.59
Diluted - ₹	4.31	4.24	3.37	15.58
Debt Service Coverage Ratio	7.90	14.71	7.90	10.19
Interest Service Coverage Ratio	16.86	30.88	17.34	21.54

Notes:

1. Additional information on standalone financial results is as follows:

₹ in Crores

Particulars	Three months ended		Year ended	
	June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2026
	Unaudited	Refer Note 3	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	4028.32	3891.76	3529.05	14700.05
Profit before tax	831.55	421.11	805.65	2046.59
Profit after tax	714.27	315.16	713.96	1635.15

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the BSE Limited's website (URL: www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited's website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.tataconsumer.com).
3. Figures of the quarter ended March 31, 2026 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year.



For and on behalf of the Board of Directors

Sunil D'Souza
Managing Director and CEO

Mumbai: July 24, 2026

OMAX AUTOS LIMITED

CIN: L30103HR1983PLC026142

Registered & Corporate Office: B-26, Institutional area,
Sector-32, Gurugram-122001
Email: cs@omaxauto.com , **Website:** www.omaxauto.com
Phone: +91-124-4343000 **Fax:** +91-124-2580016



Passionate about Performance

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The Board of Directors of the Company at their meeting held on July 24, 2026 approved the audited standalone financial results of the Company for the quarter and year ended June 30, 2026.

The results along with the Auditors' Limited Review Report have been posted on Company's websites at <https://omaxauto.com/Financial-Results.aspx?type=Quarterly> and can be accessed by scanning the QR Code.



For Omax Autos Limited

Sd/-

Devashish Mehta

Managing Director

DIN: 07175812

Place: Gurugram
Date: July 24, 2026

Note: The above information is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Government of Punjab PUNJAB INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD

SCO 33-34-35, Sector 34-A, Chandigarh – 160022

Punjab Infrastructure Development Board on behalf of Department of Medical Education & Research, Punjab had invited bids through two separate tenders for the Development, Upgradation, Operation and Maintenance of Medical College & Teaching Hospital in the following Districts of Punjab under PPP mode:-

i) Sangrur	Tender Notice Reference No. PIDB/Projects/2026-27/01
ii) Shaheed Bhagat Singh (SBS) Nagar	Tender Notice Reference No. PIDB/Projects/2026-27/02

Closing Date & Time: 29.07.2026 at 3:00 PM

For details log on to: www.eproc.punjab.gov.in & www.pidb.punjab.gov.in
 Note: Any other information related to the aforesaid Tenders shall be published only on the above websites.

Managing Director

1119/12/2026-27/13575

PIDB

PUBLIC NOTICE

I, Preeti Mahendru, daughter of Shri Vinod Kumar Mahendru, resident of Flat No. 104/1, Galaxy Tower-4, Chandigarh Enclave, Zirakpur, District S.A.S. Nagar, Mohali, Punjab-140603, hereby declare that my former name was Preeti Bindra. I have changed my name to Preeti Mahendru and shall hereafter be known and identified by this name for all purposes. Both names refer to one and the same person.



CFM Asset Reconstruction Private Limited

Corporate Office: 1st Floor, Wakefield House, Sprott Road, Ballard East, Mumbai - 400038

POSSESSION NOTICE

APPENDIX IV

(For immovable property)

READ WITH RULE 8 (1)

WHEREAS, The undersigned being the Authorized Officer of CFM Asset Reconstruction Private Limited (Acting in its capacity as trustee of CFMARC TRUST - 214) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12), 13(2) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. Further, The **SAVE Financial Services Pvt Ltd.** has assigned all its rights, title and interest of the entire outstanding debt of above loan account along with underlying securities in favor of CFM Asset Reconstruction Private Limited vide a Registered Assignment Agreement dated 10-02-2026 entered between **SAVE Financial Services Pvt Ltd.** and CFM Asset Reconstruction Private Limited under the provisions of Section 5 of SARFAESI Act 2002.

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned has taken **Symbolic possession** of the property described herein above in exercise of powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the date as mentioned below in "Date of Possession" Column. The Details of the Parties along with Mortgaged Property Possession taken by the CRMARC, is given below :-

Name of Customer (Borrower(s) / Co-Borrower(s) and Guarantor(s) / Partners / Mortgagee(s)	Demand Notice Date and Amount in Rs.	Date Of Possession
YATISH VERMA (Borrower), ANJLI DEVI (Co-Borrower), Loan Account No. : INTERAGR0006102	Demand Notice Date : 27-03-2026, Rs. 17,79,892.00/- (Rupees Seventeen Lakh Seventy-Nine Thousand Eight Hundred And Ninety-Two Only) as on 24-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : House No. 174/06, Mohalla Anand Nagar, area 42.64 sq. mt. Sadabad, Tehsil, Sadabad, Distt. Hatharas 281306. Boundaries : East - Plot of Ramesh Chand Verma, West - 8 ft. wide Gali, North - Plot Pramod Kumar, Shyam Vihari, South - Plot of Jagdish Prasad Gautam		
CHANDRA PRAKASH (Borrower), NEETU CHAUHAN (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0007139	Demand Notice Date : 27-03-2026, Rs. 20,79,645.00/- (Rupees Twenty Lakh Seventy-Nine Thousand Six Hundred And Forty-Five Only) as on 24-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Khasra no. 420, 421, 422, 423, 424, 425, 416, Mauza Khandoli, Tehsil Etmadpur, Agra 283126. Boundaries : East- 6 ft. wide Gali & Door, West- House Fool Singh Soni, North- ½ part of said house, Sonu Kumr , South- House Hari Shyam		
DHARMENDRA SINGH (Borrower), SAHUDRA DEVI (Co-Borrower), RAVI KUMAR (Co-Borrower), LAXMAN L (Co-Borrower), Loan Account No. : INTERAGR0005451	Demand Notice Date : 27-03-2026, Rs. 11,08,328.00/- (Rupees Eleven Lakh Eight Thousand Three Hundred And Twenty-Eight Only) as on 24-03-2026	22-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Nagar Panchayat No 392 Ward No 3 Mauza Abhupura Town Area Teh. Kirawali Dist Agra 283122. Boundaries : East : 12 feet wide road, West : House of Roshan, North : House of Purchaser, South : House of Meva Ram		
KIRT PAL SINGH (Borrower), KISHAN PAL SINGH (Co-Borrower), RAJ KUMARI SINGH (Co-Borrower), Loan Account No. : INTERAGR0003540	Demand Notice Date : 27-03-2026, Rs. 11,16,354.00/- (Rupees Eleven Lakh Sixteen Thousand Three Hundred And Fifty-Four Only) as on 24-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Plot area 37.82 Sq. Mtr., Nagar Nigam Property No. 65/147, Shiv Nagar, Jagner Road, Agra, Khasra No. 207, Agra 282001. Boundaries : East : 12 feet wide rasta, West : 10 feet wide rasta, North : 12 feet wide rasta, South: Plot Smt. Bhagyan Devi		
SANJAY KUMAR (Borrower), VINESH V (Co-Borrower), PURAN DEVI (Co-Borrower), UDAYVEER SINGH (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0005510	Demand Notice Date : 27-03-2026, Rs. 9,13,423.00/- (Rupees Nine Lakh Thirteen Thousand Four Hundred And Twenty-Three Only) as on 24-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Khasra No 693, Mauza Agarkhas, Near Vasshobha, Khandoli-Etmadpur Road, Teh Etmadpur, Distt Agra 283202. Boundaries : East - Land of Jagveer Singh, West - Land of Seller, North - Etmadpur Khandoli Road, South - Land of Seller		
DILSHAD AHMAD (Borrower), ANSAR AHMED (Co-Borrower), SHABANA SHABANA (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0008046	Demand Notice Date : 27-03-2026, Rs. 5,68,587.00/- (Rupees Five Lakh Sixty-Eight Thousand Five Hundred And Eighty-Seven Only) as on 24-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : ½ Part of Property Nagar Nigam No. 28/12P/7C PAKKI SARAY NAI/AWADI, SOUTH SIDE TEHSIL AND DISTT AGRA 282001. Boundaries : East: Rasta & Nikas 7 ft. West: Property of Haji Jenual, North: Part of Property, South: Property of Babu Khan		
VIJAY KUMAR (Borrower), RAJNI (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0016806	Demand Notice Date : 07-04-2026, Rs. 1,45,273.00/- (Rupees One Lakh Forty-Five Thousand Two Hundred And Seventy-Three Only) as on 24-03-2026	22-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : HOUSE AT KHASRA NO.1179, NAGLA/AJEETA, LOHAMANDI WARD, TEHSIL & DISTRICT AGRA, (U.P.) 282002. Boundaries : East - Rasta 9ft. wide & exit, West - House of other, North - House of Gondalal, South - Land of Tej Singh		
RAKESH KHANNOJIYA (Borrower), RUPAL KANNOJIYA (Co-Borrower), BHAGWAN DEVI (Co-Borrower), MONA KANNOJIYA (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0000830	Demand Notice Date : 20-04-2026, Rs. 2125826/- (Rupees Twenty-One Lakh Twenty-Five Thousand Eight Hundred And Twenty-Six Only) as on 26-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : House No. 8, Nalanda Ashiyana, Phase I, Khasra No. 104, area 43.48 Sq. Mtr., Village Rajrai, Tehsil & District Agra 282009. Boundaries : East : Property No. 7, North : Other's Property, South: 9.14 Mtr. wide rasta and exit.		
RAM KISHAN SISONDIYA (Borrower), VINOD DEVI SISONDIYA (Co-Borrower), SURENDRA SINGH SISONDIYA (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0000093	Demand Notice Date : 20-04-2026, Rs. 1675609/- (Rupees Sixteen Lakh Seventy-Five Thousand Six Hundred And Nine Only) as on 26-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Plot area 150 sq. yard, Khasra no. 115, Mauza New Kwaspura, Tehsil Etmadpur, District Agra 282001. Boundaries : East : Rasta, West : Other's plot, North : Society Land, South : Rasta		
DILIP D (Borrower), SONU S (Co-Borrower), MUNNI DEVI (Co-Borrower), PHOOL SINGH (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0000567	Demand Notice Date : 20-04-2026, Rs. 1727186/- (Rupees Seventeen Lakh Twenty-Seven Thousand One Hundred And Eighty-Six Only) as on 26-03-2026	22-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Property bearing Nagar Nigam No. 35/511-A Situated at Naubasta, Lohamandi, Tehsil and District Agra 282002. Boundaries : EAST : Property of Shri Amar Nath, WEST : Others land, NORTH : Road, SOUTH : Property of Shri Muri Lal and Shri Prem Chand		
SIDHARTHAS (Borrower), MITTO MITTU (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0000600	Demand Notice Date : 21-04-2026, Rs. 1901874/- (Rupees Nineteen Lakh One Thousand Eight Hundred And Seventy-Four Only) as on 26-03-2026	22-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Prop No. Khsara no. 141 & 146 Mauza Tundpura Tehsil & District Agra 282001. Boundaries : East : Rest Part of Said Plot Vikas, West : Other Plot, North : Six Feet wide Rasta & Exit, South : Other House		
VIJENDRA PAL SINGH (Borrower), SHOBHA RANI (Co-Borrower), SONU SINGH (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0000311	Demand Notice Date : 21-04-2026, Rs. 1713003/- (Rupees Seventeen Lakh Thirteen Thousand And Three Only) as on 26-03-2026	21-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Property no. 65/466 ShivNager, Jagner road, Khasra no. 210 Mauza Chak Doyam, Teh. & Distt. Agra 282001. Boundaries : East : 10 ft. wide rasta, West : Arajai Pooran Singh, North : Arajai Pooran Singh, South : Arajai Pooran Singh		
MAHENDRA SINGH (Borrower), MUNDRA DEVI (Co-Borrower), RINKU R (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0000423	Demand Notice Date : 21-04-2026, Rs. 1753322/- (Rupees Seventeen Lakh Fifty-Three Thousand Three Hundred And Twenty-Two Only) as on 26-03-2026	22-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Khasra no. 137 min., Nariapura, Mauza Kachipura, Tehsil & District Agra 282001. Boundaries : East : Others property, West : Others land, North : 8 ft. Wide rasta, South : Others property		
CHETAN SWAROOP (Borrower), KUSUM LATA (Co-Borrower), GANGA G (Co-Borrower), RAJENDRA PRASAD (Co-Borrower), Loan Account No. : LOANAAGR0001554	Demand Notice Date : 21-04-2026, Rs. 1270038/- (Rupees Twelve Lakh Seventy Thousand And Thirty-Eight Only) as on 26-03-2026	22-07-2026
MORTGAGED PROPERTY : Ram Nagar, Khsara no. 83, Mauza Jagdish Pura, Lohamandi Ward, tehsil & District Agra 282002. Boundaries : East : Land Summeri, West: Rasta 12Ft. North: Land of Dilip Kumar, South: Land of Sukhyia		

The Borrowers mentioned herein above in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to charge of **CFM Asset Reconstruction Private Limited**, for an amount as mention in the status, along with interest at contractual rate, incidental expenses, costs and charges, etc. due w.e.f. the very next date of the status of outstanding amount date showing in the above mention details, till the date of full repayment and / or realization. Further the borrower's attention invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Please note description of properties is as mentioned above.

Date : 25.07.2026

Place : DELHI/NCR

Authorised Officer, CFM Asset Reconstruction Private Limited
 (Acting in its capacity as trustee of CFMARC TRUST - 214)

Bank of Maharashtra E-AUCTION SALE NOTICE

Zonal Office:- SCO 120-122, First Floor, Sector 17-C, Chandigarh - 160 017, Ph.: 0172-2713010,

E-mail: recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in

Head Office: 'LOKMANGAL', 1501 Shivajinagar, PUNE 411 005

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

Inspection Date & Time of the
 Property 03.08.2026 to 14.08.2026 by
 prior appointment between 11:00 A.M. to 5:00 P.M.

Date & Time of E-Auction: 18.08.2026,
 Tuesday, 11:00 A.M. to 02:00 P.M. (with auto extension for
 5 minutes in case bid is placed within last 5 minutes)

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Bank of Maharashtra, the possession of which have been taken by the Authorised Officer of Bank of Maharashtra, will be sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS" on 18.08.2026, for recovery of the balance due to the Bank of Maharashtra from the Borrower (s) and Guarantor(s) as mentioned in the table. Details of the Borrower/s and Guarantor/s, amount due, Short description of the immovable property and encumbrances known thereon, possession type, reserve price and the earnest money deposit are also given as under:-

Sr. No.	Branch Name / Name & Address of the Borrower(s) / Guarantor(s) / Mortgagee(s)	Brief Description of Property/ies	Total Liabilities as on specified Date	Reserve Price	Earnest Money Deposit / Bid Increase Amount
1.	Branch: ARB, Chandigarh, SCO 44, 1st Floor, Sector 29-D, Chandigarh-160029. Sh. Deepak Kumar Dandapat, M:- 9340350800, E-mail: recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in, bmgr1949@bankofmaharashtra.bank.in	All the piece and parcel of property/plot admeasuring 100 Sq. yards comprised in Khewat/ Khata No. 234/345, Mustaki No. 28, Killa No. 1/1, Mustaki No. 29, Killa No. 4/2/5, Mustaki No. 28, Killa No. 2, 3, 8, 13/1, out of 2 Kanal 1 Marla, Situated at Village-Gajpur, Tehsil Badkhal, Distt. Faridabad in the name of Mr. Virender Dangwal vide Sale deed No. 3175 dated 25.07.2019.	Rs. 46,57,351/- plus interest & expenses w.e.f. 25.10.2023 (less recovery affected thereafter, if any after 25.10.2023).	Rs. 23,30,000/-	Rs. 2,33,000/-
Borrower(s):- M/s Shivam Tools through its Proprietor - Sh. Virender Dangwal S/o Tuls Ram Dangwal, Address:- Plot No. 7, Gali No. 3, Sohna Road to Gazipur, Gazipur Industrial Area, Faridabad - 121001. 2nd Address:- H. No. A-899, Dabua Colony, NIT Faridabad, Haryana - 121001. 3rd Address:- Plot No. 351 P, GF Sector 55, Urban Estate, Faridabad, Haryana-121001.		Litigation: Suit Filed by the bank against the borrower on 18.12.2023 in DRT-2, Chandigarh with MA No. 288/2023. Pending in the Court of PO.	Symbolic Possession taken on 10.01.2024		
		Next Listing Date is 28.07.2026. Borrower has filed suit against the bank on 10.12.2025, SA/735/2025 in DRT-2, Chandigarh. Pending in the Court of PO. Next Listing date is 19.08.2026.			
2.	Branch: ARB, Chandigarh, SCO 44, 1st Floor, Sector 29-D, Chandigarh-160029. Sh. Deepak Kumar Dandapat, M:- 9340350800, E-mail: recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in, bmgr1949@bankofmaharashtra.bank.in	Equitable mortgage of Residential Property of Khewat No. 115/120 Mustaki No. 18/21-1, Killa No. 18/21-1, Killa No. 13/51, Part 13/51, Marla (400 Sq. Yards) Property ID Temp No. 7846 M.C. Palwal on Fazalpur (Naya Gaon) Palwal, District Palwal and bounded by:- North: Plot of Naim Singh; South: House of Sudhir; East: House of Jagvir; West: Rasta Janoli Road.	Rs. 1,11,10,129/- plus interest, costs, charges and expenses thereon from 12.08.2024 (less any recovery after 12.08.2024).	Rs. 1,20,00,000/-	Rs. 12,00,000/-
Borrower(s):- M/s Om Drinks & Beverages, through Prop. - Mr. Vishal Tewatia S/o Devi Singh, Address:- H. No. 42, Village Fazalpur, Ward 2, Janoli Road, Palwal, Haryana - 121102. Guarantor(s):- Mrs. Sneh Lata D/o Sh. Devi Singh, Address:- H. No. B56A, Ward 2, Near Sanskar School, Fazalpur Palwal, Haryana - 121102.		Litigation: Suit Filed by the bank against the borrower on 12.11.2025 in DRT 2 Chandigarh with OA No. 2155/2025. Next Listing Date 23.11.2026.	Symbolic Possession taken on 04.11.2024		
3.	Branch: ARB, Chandigarh, SCO 44, 1st Floor, Sector 29-D, Chandigarh-160029. Sh. Deepak Kumar Dandapat, M:- 9340350800, E-mail: recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in, bmgr1949@bankofmaharashtra.bank.in	Equitable mortgage of Residential Flat bearing No. 5045/9, Entire Third Floor, area admeasuring 173.90 Sq. Mtrs., Neta Ji Subhash Marg, Daryaganj, New Delhi owned by Mr. Amit Rawat S/o Kushal Rawat vide Registered Gift Deed Dated 26.10.2021, Registration No. 9141, Book No. 1, Vol. No. 19014 on pages 178 to 188 Without Roof / Terrace rights. Bounded as follows:- East: 40 Ft. Wide Road, West: Netaji Subhash Marg, North: Plot No. 8, South: Plot No. 10.	Rs. 2,96,23,564/- plus interest, costs, charges and expenses thereon from 30.01.2025 (less any recovery after 30.01.2025).	Rs. 1,80,00,000/-	Rs. 18,00,000/-
Borrower(s):- M/s Tekwad Homes, Prop. - Amit Rawat, Address:- Second Floor, 5045/9, Neta Ji Subhash Nagar, Darya Ganj Delhi, New Delhi - 110002. Address-II:- 9/52, Shyam Block, Kailash Nagar, Gandhi Nagar, East Delhi, Delhi - 110031. Guarantor(s):-		Litigation: Suit Filed by the bank against the borrower on 10.06.2025 in DRT 2 Chandigarh with OA No. 999/2025. Next Listing date is 14.08.2026. SA No. 406/2025 is also pending before DRT-1, New Delhi.	Physical Possession taken on 01.08.2025		



ROTO PUMPS LTD.
CIN: L28991UP1975PLC004152
Regd. Off.: Roto House, Noida Special Economic Zone,
Noida – 201305 (U.P.)
Tel.: +91 120 2567902-05, Fax: +91 120 2567911,
Email: investors@rotopumps.com | Website: www.rotopumps.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR
EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

Notice is hereby given in compliance with the provisions of 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act*) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has been unclaimed for seven consecutive years or more, in the demat account of IEPF Authority.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual notices to all the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account under the said Rules for taking appropriate action, the full details of such shareholders is made available on the website of the Company at: <https://rotopumps.com/unclaimed-dividend-shares/>.

Shareholders are requested to claim the dividend declared during the financial year 2018-19 and onwards before the same is transferred to the IEPF. The unclaimed dividend for the for the financial year 2018-19 would become due for transferred to IEPF on November 4, 2026.

The concerned shareholders whose shares have been transferred to Suspense Escrow demat account of the Company and are liable to be transferred to the IEPF Authority, shall be debited from the said Suspense Escrow demat account of the Company. In case shares held in demat form, to the extent of shares liable to be transferred, shall be debited from the Shareholder account.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by November 4, 2026, the company shall with a view to adhering with the requirements of the rules, transfer the shares to demat account of the IEPF Account by the due date as per the procedure set out in the rules without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred.

The Shareholders may note that they are eligible to claim both the unclaimed dividends and corresponding shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority for which details are available at www.iepf.gov.in, by following the procedure as prescribed under the Rules.

In case the shareholders have any query on the above matter, they may contact Mr. Ashwani K Verma, Company Secretary, Roto Pumps Limited, 'Roto House', Noida Special Economic Zone, Noida - 2010305 Tel: 0120 2567902-05 or e-mail at investors@rotopumps.com.

For **ROTO PUMPS LTD.**
Sd/-
ASHWANI K. VERMA
COMPANY SECRETARY

Place: Noida
Date: 24.07.2026



ईसीएल फाइनेंस लिमिटेड
पंजी. कार्यालय : टावर 3, विंग बी, कोहिनूर सिटी मॉल, कोहिनूर सिटी,
किरोल रोड, कुर्ली (डब्ल्यू), मुंबई-400070

ई-नीलामी – वैधानिक 30 दिन की बिक्री सूचना			
वित्तीय परिसम्पत्तियों का प्रतिपुतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के तहत ई-नीलामी द्वारा बिक्री एवढद्वारा सर्वसाधारण को और विशेष रूप से कर्जदार और सीधेर कनेक्शन ठीक से लगा हुआ है, जिसमें एंर्इस गेट, सीडी, शापेट, सर्वमर्सिबल गुण, रास्ता और लिफ्ट के साझा अधिकार हैं, साथ ही मू तल पर कॉमन पार्किंग एरिया में अविभाजित 1/4 हिस्सा है, जिसके नीचे भूमि का यथानुगत अधिकार है, यह फ्रीहोल्ड विट्-अप प्रॉपर्टी नंबर उ-30 का हिस्सा है, क्षेत्रफल परिमाण 150 वर्ग गज, खसरा नंबर 602 का अंश, फ्लेड नगर की आबादी में, तिहाड गांव, नई दिल्ली के इलाके में स्थित है, उक्त संपत्ति के नीचे भूमि पर फ्रीहोल्ड अधिकार है। उक्त संपत्ति निम्नानुसार सीमाबद्ध है:- पूरुब- सड़क; पश्चिम- सड़क 12 फीट चौड़ी; उत्तर- प्रॉपर्टी नंबर ए-29; दक्षिण- गली 12 फीट चौड़ी			
प्रतिभूत आसित का वर्णन	सुरक्षित मूल्य तथा ईश्वरडी	नीलामी की तिथि एवं समय	निरीक्षण की तिथि एवं समय
प्रतिभूत संपत्ति का विवरण : संपत्ति के सभी अंश एवं खंड : प्रथम तल परिसर, बिना छत के अधिकार के, जिसमें पानी, बिजली और सीधेर कनेक्शन ठीक से लगा हुआ है, जिसमें एंर्इस गेट, सीडी, शापेट, सर्वमर्सिबल गुण, रास्ता और लिफ्ट के साझा अधिकार हैं, साथ ही मू तल पर कॉमन पार्किंग एरिया में अविभाजित 1/4 हिस्सा है, जिसके नीचे भूमि का यथानुगत अधिकार है, यह फ्रीहोल्ड विट्-अप प्रॉपर्टी नंबर उ-30 का हिस्सा है, क्षेत्रफल परिमाण 150 वर्ग गज, खसरा नंबर 602 का अंश, फ्लेड नगर की आबादी में, तिहाड गांव, नई दिल्ली के इलाके में स्थित है, उक्त संपत्ति के नीचे भूमि पर फ्रीहोल्ड अधिकार है। उक्त संपत्ति निम्नानुसार सीमाबद्ध है:- पूरुब- सड़क; पश्चिम- सड़क 12 फीट चौड़ी; उत्तर- प्रॉपर्टी नंबर ए-29; दक्षिण- गली 12 फीट चौड़ी	1,83,66,000 /- (एक करोड़ तिरासी लाख छियासठ हजार रुपये मात्र) 10^थ बर्षपर राशि जमा रु. 18,36,800 /- (रुपय अठारह लाख छत्तीस हजार छह सौ मात्र)	27-08-2026 पूर्वा. 11 बजे से मध्या. 12 बजे के बीच (6 मिनट के असीमित स्वतः विस्तारों के साथ)	25-08-2026 पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 4.00 बजे के बीच

- नोट :-**
- 1) **नीलामी बिक्री वेबसाइट** <https://sarfaes.auctiontiger.net> के माध्यम से ऑनलाइन संचालित की जाएगी तथा केवल वे बोलीदाता इस "ऑनलाइन ई-नीलामी" में भाग लेने हेतु ग्राह्य होंगे जो बैंक ई-मेल, आईडी यूए एवं फोटो यूए, बैंक कार्ड के बाकर हैं तथा ईश्वरडी का भुगतान डिमांड ड्राफ्ट/एनईएफडी/आरटीपीएस के माध्यम से भेज चुके हैं।
 - 2) **इश्वरडी बोलीदाता को ईश्वरडी का प्रेषण डिमांड ड्राफ्ट/एनईएफडी/आरटीपीएस द्वारा निम्नलिखित को करना होगा :** लागूगर्ही नाम : **ईसीएल फाइनेंस लिमिटेड**
 - 3) **बैंक का नाम : भारतीय स्टेट बैंक,**
 - 4) **खाता धारक का नाम : ईसीएल फाइनेंस लिमिटेड, बैंक खाता संख्या 38922201620, सरफासी-नीलामी, (ईसीएल फाइनेंस लि.) आईएफएससी कोड : SBIN0003838**
 - 5) **ईश्वरडी के साथ ऑनलाइन आवेदन विड फार्म जमा करने हेतु अंतिम तिथि 28-08-2026 अप. 5:00 बजे तक मात्र है।**
 - 6) **बिक्री के विस्तृत नियम एवं शर्तों के लिए, कृपया वेबसाइट** <https://sarfaes.auctiontiger.net> देखें अथवा कृपया सम्पर्क करें की नीलिक श्रीमाली फोन +91-9173528727, ईमेल saikat@e-auctionid.net

मोबाइल नंबर +9191717378923, +919171831100.

तिथि : 25-07-2026

स्थान : मुंबई

 Bank of Maharashtra ई-नीलामी बिक्री सूचना	
अंचल कार्यालय : एससीओ 120-122, प्रथम तल, सेक्टर 17-सी, चंडीगढ़ – 160 017, दूरभाष : 0172-2713010, ई-मेल : recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in प्रधान कार्यालय : 'लोकमंगल', 1501 शिवाजीनगर, पुणे 411 005 अचल संपत्तियों की बिक्री हेतु बिक्री सूचना	
संपत्ति के विवरण की तिथि एवं समय : 18.08.2026, पूर्व नियुक्ति द्वारा 03.08.2026 से 14.08.2026 को कार्योपेत कार्यालय	ई-नीलामी की तिथि एवं समय : 18.08.2026, मंगलवार, पूर्वाह्न 11:00 बजे से अप. 02:00 बजे (अंतिम 5 मिनट में बोली ठगने पर 5 मिनट के स्वतः विस्तार के साथ)

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8(6) के प्राधान्य के साथ पठित वित्तीय आसित्यों के प्रतिपुतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत अचल परिसंपत्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना।

सर्वसाधारण और विशेष रूप से ऋणधारक(को) तथा गारंटीदाता(ओं) को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि बैंक ऑफ महाराष्ट्र के पास बंक/प्रभासित नीधे वर्णित अचल संपत्तियां, जिनका बैंक ऑफ महाराष्ट्र के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कब्जा ले लिया गया है, तासिका में उल्लेखितानुसार ऋणधारक(को) और गारंटीदाता(ओं) की ओर से बैंक ऑफ महाराष्ट्र को देय बकाया राशि की वसूली के लिए **18-08-2026 को "जहाँ है जैसी है", "जो है जैसी है"** तथा **"वहाँ जो कुछ भी है"** आधार पर बेची जाएगी। ऋणधारक(को) और गारंटीदाता(ओं) के विषय, देय राशि, अचल संपत्ति का संक्षिप्त विवरण तथा उस पर प्राप्त ऋणभार, कब्जा का प्रकार, आसित्त हेतु मूल्य तथा ब्याना जमा राशि का उल्लेखन भी नीधे तासिका में किया गया है :-

क्र. सं.	ग्राह्य का नाम / ऋणधारक(को)/ गारंटीदाता(ओं) / संघककत(ओं) का नाम य प्रता	संपत्ति/ओं का संक्षिप्त विवरण	विनिर्दिष्ट तिथि के अनुसार कुल देयदारियों	आवृक्षित मूल्य	बटोरहू राशि जमा / बोली चढ़ा राशि
1.	राधा : एश्वरवी, चंडीगढ़, एससीओ 44, प्रथम तल, सेक्टर 29-डी, चंडीगढ़ – 160026, श्री दीपक कुमार दयंगल, मोबा: 9340350800, ई-मेल : recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in , brmg1949@bankofmaharashtra.bank.in	खंडट/खाता नं. 234/345, मुस्ताकिल नं. 28, किला नं. 1/1, मुस्ताकिल नं. 29, किला नं. 4/2, 5, मुस्ताकिल नं. 28, किला नं. 2, 3, 8, 13/1 में समाविष्ट।	रु. 46,57,361/- साथ में ब्याज और खर्च	रु. 23,30,000/-	रु. 2,33,000/- रु. 20,000/-
		2 कानल 1 मरतन में से 100 वर्ग गज क्षेत्रफल वाली संपत्ति/प्लॉट का पूरा टुकड़ा और भाग, जो कि बिक्री विलेख संख्या 3175 दिनांक 25.07.2001 के माध्यम से श्री वीरेंद्र डंगवाल के नाम पर गांव-गाजीपुर, तहसील बख्तल, जिला फरीदाबाद में स्थित है।	दिनांक 25.10.2023 से प्रभावी (25.10.2023 के बाद यदि कोई वसूली हुई हो तो उसे घटाकर)।		
	हरियाणा-121001, पता 3 - प्लॉट नं. 351 पी, जीएफ सेक्टर 55, अर्बन एस्टेट, फरीदाबाद, हरियाणा-121001		सांकेतिक कब्जा लिया गया : 10.01.2024 को।		
2	राधा : एश्वरवी, चंडीगढ़, एससीओ 44, प्रथम तल, सेक्टर 29-डी, चंडीगढ़ – 160026, श्री दीपक कुमार दयंगल, मोबा: 9340350800, ई-मेल : recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in , brmg1949@bankofmaharashtra.bank.in	खंडट/खाता नं. 115/120 मुस्ताकिल नं. 5 किला नं. 18(2-11) क्षेत्र 13/51, भाग 13 मरतन (400 वर्ग गज) संपत्ति आईडी अस्थायी सं. 7846 एनसी.	रु. 1,11,10,129/- साथ में ब्याज, लागत, प्रभार और उस पर खर्च दिनांक 12 08.2024 से (12.08.2024 के बाद किसी भी वसूली को घटाकर)।	रु. 1,20,00,000/-	रु. 12,00,000/- रु. 1,00,000/-
		पलवल, फजलपुर (नया गांव) पलवल, जिला पलवल में स्थित आवासीय संपत्ति का साप्यिक बंक और निजकी सीमाएं इस प्रकार हैं :- उत्तर : नैम सिंह का प्लॉट; दक्षिण : सुधीर का मकान; पूर्व : जगदीश का मकान; पश्चिम : रास्ता जनीली रोड।	सांकेतिक कब्जा लिया गया : 04.11.2024 को।		
	मुकुन्दमेबाजी : बैंक द्वारा ऋणधारक के विरुद्ध डीआरटी 2 चंडीगढ़ में और नं. 2165/2025 के साथ 12.11.2025 को मुकुदना दायर किया गया। अगली सुनवाई तिथि 23.11.2026 है।				
3	राधा : एश्वरवी, चंडीगढ़, एससीओ 44, प्रथम तल, सेक्टर 29-डी, चंडीगढ़ – 160026, श्री दीपक कुमार दयंगल, मोबा: 9340350800, ई-मेल : recovery_chd@bankofmaharashtra.bank.in , brmg1949@bankofmaharashtra.bank.in	पंजीकृत उपहार विलेख दिनांक 26. 10.2021, पंजीकरण संख्या 9141, बहीखाता संख्या 1, खंड संख्या 19014, पृष्ठ संख्या 178 से 188 के माध्यम से बिना छत/छज्जा के अधिकारों के साथ श्री अमित रावल पुत्र कृशल रावल के स्वामिक्त वाले नेता जी सुभाष मार्ग, दरियागंज, नई दिल्ली में स्थित 173.90 वर्ग मीटर क्षेत्रफल वाले संपूर्ण तीसरी मंजिल के आवासीय प्लैट नं. 5045/9 का साप्यिक बंक। सीमाएं इस प्रकार हैं :- पूर्व : 40 फीट चौड़ी सड़क, पश्चिम : नेताजी सुभाष मार्ग; उत्तर : प्लॉट नं. 8, दक्षिण : प्लॉट नं. 10	रु. 2,96,23,564/- साथ में ब्याज, लागत, प्रभार और उस पर खर्च दिनांक 30.01.2025 से (30.01.2025 के बाद किसी भी वसूली को घटाकर)।	रु. 1,80,00,000/-	रु. 18,00,000/- रु. 1,00,000/-
	मुकुन्दमेबाजी : बैंक द्वारा ऋणधारक के विरुद्ध डीआरटी 2 चंडीगढ़ में और नं. 989/2025 के साथ 10.06.2025 को मुकुदना दायर किया गया। अगली सुनवाई तिथि 14.08.2026 है। एसए नं. 406/2025 भी डीआरटी-1, नई दिल्ली के सम्बन्ध लंबित है।		औतिक कब्जा लिया गया : 01.08.2025 को।		

बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया बैंक की वेबसाइट पर दिए गए लिंक <https://bankofmaharashtra.bank.in/asset-for-sales-search> तथा बैंकनेट पोर्टल <https://baanknet.com/eauction-psb/home> को देखें।

सरफेसी अधिनियम, 2002 के अंतर्गत 15 दिवसीय सांविधिक बिक्री सूचना

ऊपर नामित ऋणधारक(को) और गारंटीदाता(ओं) को एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि वे नीलामी की तिथि से पहले अद्यतन ब्याज और आनुषंगिक व्ययों के साथ उल्लिखितानुसार राशि का भुगतान करें, ऐसा करने में विफल होने पर संपत्ति की नीलामी/बिक्री की जाएगी और यदि कोई बकाया राशि बचती है तो उसे ब्याज और लागत के साथ वसूल किया जाएगा।

तिथि : 24-07-2026	स्थान : चंडीगढ़	प्रासिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ महाराष्ट्र
----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------------



सीएफएम एसेट रिकंस्ट्रक्शन प्रा. लि.
कारपोरेट कार्यालय: प्रथम तल, वेकफील्ड हाउस, स्प्रॉट रोड, बैलार्ड एस्टेट, मुंबई-400038.

परिशिष्ट IV (अचल सम्पत्ति हेतु)		नियम 8(1) के साथ पठित	
जबकि, अधोहस्ताक्षरी, जो कि सीएफएम एसेट रिकंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड (सीएफएमएएससी ट्रस्ट-198 के ट्रस्टी के रूप में कार्यरत) के प्राधिकृत अधिकारी हैं, ने वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिपुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (का 54) के अधीन तथा सरफेसी अधिनियम, 2002 की धारा 13(12), 13(2) के साथ पठित रियसोर्टी इंटरस्ट (एनकोर्मेंटेड) नियम, 2002 के नियम 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उधारकर्ता को एक मांग सूचना जारी की थी, जिसमें उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में उल्लिखित राशि का भुगतान करने की अपेक्षा की गई थी। इसके अतिरिक्त, सेव फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ने सरफेसी अधिनियम, 2002 की धारा 5 के प्रावधानों के अंतर्गत विनांकित 10.02.2026 को विधिवत पंजीकृत असाइनमेंट एग्रीमेंट के माध्यम से, जो सेव फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड एवं सीएफएम एसेट रिकंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड के मध्य निष्पादित हुआ, उपयुक्त ऋण खाते से संबंधित संपूर्ण बकाया ऋण तथा उससे संबद्ध अंतर्निहित प्रतिभूतियों पर अपने समस्त अधिकार, स्वाभिमत्व एवं हित सीएफएम एसेट रिकंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड के पक्ष में हस्तांतरित कर दिए हैं। उधारकर्ताओं द्वारा बकाया राशि का भुगतान करने में विफल रहने के कारण, एतद्वारा उधारकर्ताओं तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित प्रावधानों के अनुसार, ऊपर वर्णित संपत्ति का सांकेतिक कब्जा "कब्जा की तिथि" स्तंभ में उल्लिखित तिथि को ग्रहण कर लिया है। संबंधित पक्षकारों का विवरण तथा बचक रकम ई-मेल संपत्ति, जिसका कब्जा अधोहस्ताक्षरी द्वारा ग्रहण किया गया है का विवरण निम्नानुसार है :-			
ग्राहक (उधारकर्ता) / सह-उधारकर्ता और गारटर / पार्टनर/ बंधककर्ता का नाम	मांग सूचना के अनुसार बकाया राशि रु. में	कब्जा सूचना की तिथि	
यतीश वर्मा (उधारकर्ता), अंजली देवी (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: INTERAGR0006102	मांग सूचना दिनांक: 27-03-2026, रुपये 17,79,892.00 /- (रुपये सत्रह लाख उन्पत्ती हजार आठ सौ बानेय मात्र) दिनांक 24-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: मकान नं. 174 /06, मोहल्ला आनंद नगर, क्षेत्रफल 42.64 वर्ग मीटर, सादाबाद, तहसील सादाबाद, जिला हाथरस – 281306। चतुर्सीमा: पूर्व – रमेश चन्द वर्मा का प्लॉट, पश्चिम – 8 फीट चौड़ी गली, उत्तर – प्रमोद कुमार एवं श्याम विहारी का प्लॉट, दक्षिण – जगदीश प्रसाद गौतम का प्लॉट
चन्द्र प्रकाश (उधारकर्ता), नीतू चौहान (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0007139	मांग सूचना दिनांक: 27-03-2026, रुपये 20,79,645.00 /- (रुपये बीस लाख उन्पत्ती हजार छह सौ पैंतालीस मात्र) दिनांक 24-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: खसरा नं. 420, 421, 422, 423, 424, 425 एवं 416, मौजा खंडौली, तहसील एमरादपुर, आगरा – 283126। चतुर्सीमा: पूर्व – 6 फीट चौड़ी गली एवं द्वार, पश्चिम – फूल सिंह सोनी का मकान, उत्तर – उक्त मकान का 1 /2 भाग, सोनू कुमार, दक्षिण – हरि श्याम का मकान
धर्मेन्द्र सिंह (उधारकर्ता), सहद्रा देवी (सह-उधारकर्ता), रावि कुमार (सह-उधारकर्ता), लक्ष्मण एल. (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: INTERAGR0005451	मांग सूचना दिनांक: 27-03-2026, रुपये 11,08,328.00 /- (रुपये बीस लाख आठ हजार तीन सौ अड़ईस मात्र) दिनांक 24-03-2026 तक	22-07-2026	बचक संपत्ति: नगर पंचायत नं. 392, वार्ड नं. 3, मौजा अमुआपुर टाउन एरिया, तहसील किरावली, जिला आगरा – 283122। चतुर्सीमा: पूर्व – 12 फीट चौड़ी सड़क, पश्चिम – रोशन का मकान, उत्तर – क्रेता का मकान, दक्षिण – मेनो रास का मकान
कीरत पाल सिंह (उधारकर्ता), किशन पाल सिंह (सह-उधारकर्ता), राज कुमारी सिंह (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: INTERAGR0003540	मांग सूचना दिनांक: 27-03-2026, रुपये 11,16,354.00 /- (रुपये सत्रह लाख सोलह हजार तीन सौ चौवन मात्र) दिनांक 24-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: प्लॉट क्षेत्रफल 37.82 वर्ग मीटर, नगर निगम संपत्ति नं. 65 /147, शिव नगर, जमनेर रोड, आगरा, खसरा नं. 207, आगरा – 282001। चतुर्सीमा: पूर्व – 12 फीट चौड़ा रास्ता, पश्चिम – 10 फीट चौड़ा रास्ता, उत्तर – 12 फीट चौड़ा रास्ता, दक्षिण – श्रीमती मगवान देवी का प्लॉट
संजय कुमार (उधारकर्ता), विनेश वी. (सह-उधारकर्ता), पून देवी (सह-उधारकर्ता), उदयवीर सिंह (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: INTERAGR0005510	मांग सूचना दिनांक: 27-03-2026, रुपये 9,13,423.00 /- (रुपये नौ लाख त्तेह हजार चार सौ त्तेईस मात्र) दिनांक 24-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: खसरा नं. 693, मौजा अगवाखास, वस्कोपा के निकट, खंडौली-एमरादपुर रोड, तहसील एमरादपुर, जिला आगरा – 283202। चतुर्सीमा: पूर्व – जगवीर सिंह की भूमि, पश्चिम – विक्रता की भूमि, उत्तर – एमरादपुर-खंडौली रोड, दक्षिण – विक्रता की भूमि
लिखादर अहमद (उधारकर्ता), अंमर अहमद (सह-उधारकर्ता), शबाना शबाना (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0008046	मांग सूचना दिनांक: 27-03-2026, रुपये 5,68,587.00 /- (रुपये पाँच लाख अड़सठ हजार पाँच सौ सतासी मात्र) दिनांक 24-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: संपत्ति का 1 /2 भाग, नगर निगम नं. 28 /12पी /7सी, पक्की सराय, नईआबादी, दक्षिण भाग, तहसील एवं जिला आगरा – 282001। चतुर्सीमा: पूर्व – 7 फीट चौड़ा रास्ता एवं निकार, पश्चिम – हाजी जेनुअल की संपत्ति, उत्तर – संपत्ति का शेष भाग, दक्षिण – बाबू खान की संपत्ति
विजय कुमार (उधारकर्ता), रजनी (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0016806	मांग सूचना दिनांक: 07-04-2026, रुपये 1,45,273.00 /- (रुपये एक लाख पैंतालीस हजार दो सौ तिहत्तर मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	22-07-2026	बचक संपत्ति: खसरा नं. 1179 पर मकान, नगला अजीला, लोहमाही वार्ड, तहसील एवं जिला आगरा (उ.प्र.) – 282002 चतुर्सीमा: पूर्व – 9 फीट चौड़ा रास्ता एवं निकार, पश्चिम – अन्य का मकान, उत्तर – गैदाला का मकान, दक्षिण – तेज सिंह की भूमि
राहेश कर्नौजिया (उधारकर्ता), रूपस कर्नौजिया (सह-उधारकर्ता), भगवान देवी (सह-उधारकर्ता), मोहन कर्नौजिया (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0000830	मांग सूचना दिनांक: 20-04-2026, रुपये 21,25,826. 00/- (रुपये इक्कीस लाख पैंतालीस हजार आठ सौ छब्बीस मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: मकान नं. 8, नालंदा आशियाना, फेज-1, खसरा नं. 104, क्षेत्रफल 43.48 वर्ग मी., ग्राम राजर्इ, तहसील एवं जिला आगरा – 282009। चतुर्सीमा: पूर्व – संपत्ति नं. 9, पश्चिम – संपत्ति नं. 7, उत्तर – अन्य की संपत्ति, दक्षिण – 9.14 मिटर चौड़ा रास्ता एवं निकार
राम किशन सिसोदिया (उधारकर्ता), विनोद देवी सिसोदिया (सह-उधारकर्ता), सुरेंद्र सिंह सिसोदिया (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0000093	मांग सूचना दिनांक: 20-04-2026, रुपये 16,75,609.00 /- (रुपये सोलह लाख पचाहतर हजार छह सौ मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: प्लॉट क्षेत्रफल 150 वर्ग गज, खसरा नं. 115, मौजा न्यू क्वासपुर, तहसील एमरादपुर, जिला आगरा – 282001। चतुर्सीमा: पूर्व – रास्ता, पश्चिम – अन्य का प्लॉट, उत्तर – सोसायटी की भूमि, दक्षिण – रास्ता
दिपती बी. (उधारकर्ता), सोनू एस. (सह-उधारकर्ता), मुनी देवी (सह-उधारकर्ता), फूल सिंह (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0000567	मांग सूचना दिनांक: 20-04-2026, रुपये 17,27,186.00 /- (रुपये सत्रह लाख सत्ताईस हजार एक सौ शिपती मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	22-07-2026	बचक संपत्ति: संपत्ति नगर निगम नं. 35 /511-ए, नौबस्ता, लोहमंडी, तहसील एवं जिला आगरा – 282002 स्थित चतुर्सीमा: पूर्व – श्री अमर नाथ की संपत्ति, पश्चिम – अन्य की भूमि, उत्तर – सड़क, दक्षिण – श्री गुरुरी लाल एवं श्री डम चक की संपत्ति
सिद्धार्थ एस. (उधारकर्ता), मिटो मिश्र (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0000600	मांग सूचना दिनांक: 21-04-2026, रुपये 19,01,874.00 /- (रुपये उन्नीस लाख एक हजार आठ सौ बीहत्तर मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	22-07-2026	बचक संपत्ति: संपत्ति खसरा नं. 141 एवं 146, मौजा टुंडपुर, तहसील एवं जिला आगरा – 282001। चतुर्सीमा: पूर्व – उक्त प्लॉट का शेष भाग (विकार), पश्चिम – अन्य प्लॉट, उत्तर – 6 फीट चौड़ा रास्ता एवं निकार, दक्षिण – अन्य का मकान
विजेन्द्र पाल सिंह (उधारकर्ता), शोभा रानी (सह-उधारकर्ता), सोनू सिंह (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0000311	मांग सूचना दिनांक: 21-04-2026, रुपये 17,13,003.00 /- (रुपये सत्रह लाख त्तेह हजार तीन सौ मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	21-07-2026	बचक संपत्ति: संपत्ति नं. 65 /466, शिव नगर, जमनेर रोड, खसरा नं. 210, मौजा चक दोयम, तहसील एवं जिला आगरा – 282001। चतुर्सीमा: पूर्व – 10 फीट चौड़ा रास्ता, पश्चिम – आराजी पून सिंह, उत्तर – आराजी पून सिंह, दक्षिण – आराजी पून सिंह
महेन्द्र सिंह (उधारकर्ता), मुंदा देवी (सह-उधारकर्ता), रिकू आर (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0000423	मांग सूचना दिनांक: 21-04-2026, रुपये 17,53,322.00 /- (रुपये सत्रह लाख तिरपन हजार तीन सौ बाईस मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	22-07-2026	बचक संपत्ति: खसरा नं. 137 मि, नरीपुर, मौजा कवीरपुर, तहसील एवं जिला आगरा – 282001। चतुर्सीमा: पूर्व – अन्य की संपत्ति, पश्चिम – अन्य की भूमि, उत्तर – 8 फीट चौड़ा रास्ता, उत्तर – इंदीया कुमार की भूमि, दक्षिण – सुखिया की भूमि
मोहन रमण (उधारकर्ता), कुसुम लाल (सह-उधारकर्ता), गंगा जी. (सह-उधारकर्ता), राजेंद्र प्रसाद (सह-उधारकर्ता), ऋण खाता संख्या: LOANAAGR0001554	मांग सूचना दिनांक: 21-04-2026, रुपये 12,70,038.00 /- (रुपये बारह लाख सत्तर हजार अड़सीस मात्र) दिनांक 26-03-2026 तक	22-07-2026	बचक संपत्ति: नगर नगर, खसरा नं. 83, मौजा जगदीशपुर, लोहमंडी वार्ड, तहसील एवं जिला आगरा – 282002। चतुर्सीमा: पूर्व – सुमेरी की भूमि, पश्चिम – 12 फीट चौड़ा रास्ता, उत्तर – इंदीया कुमार की भूमि, दक्षिण – सुखिया की भूमि
उपयुक्त उल्लिखित संपत्तियों का स्वाम्यता जमानत को एतद्वारा साबकान किया जाता है कि ये उक्त संपत्ति के संबंध में किसी प्रकार का व्यवहार न करें तथा उक्त संपत्ति के संबंध में किसी भी कार्य को न करें। इस सूचना में उल्लिखित राशि तथा उपयुक्त विवरण में दर्शित जानकारी राशी तिथि के अगले दिन से अन्य भुगतान और /अथवा वसूली की तिथि तक सिद्धान्तक पद से देय होगा, अनुपस्थिति, व्या, लगाए एवं प्रसार आदि सहित, सीएफएम एसेट रिकंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड के भाराजित होने। इसके अतिरिक्त, उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (6) के प्रावधानों की ओर आकर्षित किया जाता है, जो प्रतिभूत संपत्तियों के मोहन हेतु उपलब्ध संपत्ति से संबंधित है।			
कृपया ध्यान दें कि संपत्तियों का विवरण उपर्युक्तानुसार है।			
25.07.2026		प्राधिकृत अधिकारी	
स्थान: दिल्ली /एनसीआर		सीएफएम एसेट रिकंस्ट्रक्शन प्रा. लि. (सीएफएमएएससी ट्रस्ट-214 के ट्रस्टी के रूप में कार्यरत)	